
VERKSAMHETSBERÄTTELSE AFFENPINSCHERKLUBBEN 2023 

Styrelsen har under 2023 bestått av: 

Ordförande  Nina Karlsdotter 

Vice ordförande Susanne Lundberg 

Sekreterare  Eva Carlsson 

Ledamot  Heidi Marks (avgick i juni 2023)    

Ledamot/Kassör Mona Peterson 

Suppleant  Erica Winberg 

Suppleant  Annie Svedin Olsson 

 

Övriga valda vid årsmötet: 

Revisorer: Marie Torgersson, Antonia Melkersson   

Revisorssuppleanter: Inga revisorssuppleanter utsågs av årsmötet 

Valberedning: Anna G. Tufvesson, Kicki Kullberg Durén 

 

Styrelsens ansvarsområden: 

Utställning: Styrelsen 

Affendagen: Styrelsen 

PR-information: Styrelsen 

Webbfrågor, Facebook och hemsida:  Eva Carlsson, Heidi Marks t.o.m.  juni,  Bernt-Uno Högman fr.o.m. 

juni. Eva Carlsson har ansvarat för FB-gruppen APK Affenpinscherklubben, privat grupp som sommaren 

2023 ersatte den gamla publika gruppen Affenpinscherklubben då det blev tekniskt omöjligt att få 

åtkomst för att administrera den. Bernt-Uno Högman har som webmaster ansvarat för och 

administrerat hemsidan efter Heidi Marks avgång. 

RAS: Nina Karlsdotter och Erica Winberg 

Valphänvisning och avelsrådgivning: Susanne Lundberg 

 

Övriga ansvarsområden: 

Affenbladet: Styrelsen. Ingen redaktion blev tillsatt men Karolina Afzelius och Erica Winberg tog ett 

särskilt ansvar för innehållet och Marie Torgersson för layout. 

 

Medlemmar i Affenpinscherklubben uppgick per 1 januari 2024 enligt SKK till 142 varav 1 är  

hedersmedlem.  

Genomförd verksamhet/aktivitet under 2023 

Årsmöte 2023: digitalt årsmöte via Zoom avhölls 26 februari 2023. 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 inklusive konstituerande möte 26 februari, haft 8 

protokollförda sammanträden, varav ett var fysiskt möte, övriga i digital form.  

 



SSPKs fullmäktige avhölls 25 mars 2023 och deltagare från klubben var Susanne Lundberg, Eva Carlsson 

och Heidi Marks. 

RAS-dokumentet översändes till SSPK för godkännande i början av 2022. SSPK vidarebefordrade till SKK 

där det på något sätt fastnade och drog ut på tiden. Dock har vi i december 2023 fått besked att SKK 

godkänt vårt RAS-dokument för perioden 2022-2026. SKKs granskare uttalade sig mycket positivt om 

vårt dokument. 

Affenspecial 2023. Ingen Affenspecial hade planerats avhållas under 2023. Styrelsen tog dock senare 

beslut om att genomföra en enklare ”special” i samband med Affendagen.  

Craniofacial mätning: I de tidigare utförda testerna rörande Andning och temperaturreglering, ingår 

även mätning av den craniofaciala kvoten. För att få  ett lite större underlag gällande detta så erbjöds 

sådan mätning vid Affendagen. Av de 16 hundar som där mättes kan vi notera liknande resultat som 

tidigare, nämligen att de flesta ligger runt 0,3. 

Hemsidan har under året uppdaterats av Bernt-Uno Högman. 

Facebook-sidan: Administratör har under året varit Eva Carlsson. 

Trimkurs: Av olika skäl genomfördes inte någon trimkurs. 

Affendagen: Affendagen genomfördes den 19 augusti 2023 i Lindesberg vid Brukshundklubbens 

område. Uppslutningen blev långt över förväntan – ca 60 personer och ca 50 hundar deltog. På 

programmet stod information om och ”prova på” rallylydnad under ledning av Andrea Ahnmark, 

information om trimning med hjälp av Susanne Lundberg, handlingstips lämnades av Emily Erling samt 

en ”special”-utställning där domaren var den eminenta Nenne Runsten.  Alla deltagare bjöds på lunch. 

Affenpromenad:  Denna verksamhet är helt beroende av medlemmarnas initiativ och styrelsen har fått 

information om att en mycket uppskattad promenad genomfördes i Brantvik i Tullinge, södra 

Stockholm, under våren på initiativ av Susanne Lundberg, med 15-20 deltagande människor och minst 

lika många Affenpinscher. Det blev en väldigt trevlig promenad med fantastiskt vårväder. 

Andra aktiviteter: Styrelsen har under hösten 2023 påbörjat ett arbete med insamling av synpunkter 

från medlemmarna hur dessa tycker att framtida Affendagar ska utformas. Styrelsen avser också att för 

att öka engagemang och aktivitet från medlemmarna, efterlysa intresserade medlemmar som kan tänka 

sig att delta i diverse PR-aktiviteter såsom rasmontrar på SKKs större utställningar, framtagning av 

marknadsföringsmaterial, sitta med i redaktionen för Affenbladet etc.  

Affenbladet 2023 utkom med två nummer varav ett dubbelnummer.  

Styrelsen vill framföra stort tack till Marie Torgersson som gjort ett fint layoutmässigt arbete och 

Karolina Afzelius och Erica Winberg för bidrag till innehållet samt vidarebefordrar de uppskattningar 

som inkommit från medlemmar. 

 

Till slut vill styrelsen rikta ett varmt tack till alla som på något vis bidragit till genomförandet av 

aktiviteterna. 

 

2024-01-23 
 
 

Nina Karlsdotter, ordförande         Susanne Lundberg, vice ordförande       Eva Carlsson, sekreterare 
 
 

Mona Peterson, ledamot/kassör      Erica Winberg, suppleant Annie Svedin Olsson, suppleant 


